Catalogo generale
General catalogue
EL.CO. S.r.l si riserva di apportare modifiche senza alcun preavviso. - EL.CO. S.r.l. Reserves the right to make changes without obligation of notice.
3 - MODULI INTERFACCIA A RELÈ
3 - RELAY INTERFACE MODULES
pag. 3 / 20
SERIE IF-COMP
IF-COMP SERIES
MODULI DI SUPPORTO PER RELÉ STATICI DA CIRCUITO STAMPATO - SUPPORT MODULES FOR
PRINTED CIRCUIT STATIC RELAYS
 MODELLO/MODELL MISURE/SIZES BxHxL (mm)
IF - 1 MODULO SINGOLO NON COMPONIBILE-INDIVIDUAL SINGLE MODULE 82x80x23
MODELLO/MODELL DESCRIZIONE/DESCRIPTION MISURE/SIZES BxHxL (mm)
IF COMP-1 MODULO COMPONIBILE AD 1 RELÉ - UNIT MODULE WITH 1 RELAY 82x80x46
IF COMP-2 MODULO COMPONIBILE AD 2 RELÉ - UNIT MODULE WITH 2 RELAY 82x80x68
IF COMP-3 MODULO COMPONIBILE AD 3 RELÉ - UNIT MODULE WITH 3 RELAY 82x80x91
IF COMP-4 MODULO COMPONIBILE AD 4 RELÉ - UNIT MODULE WITH 4 RELAY 82x80x113
IF COMP-5 MODULO COMPONIBILE AD 5 RELÉ - UNIT MODULE WITH 5 RELAY 82x80x136
IF COMP-6 MODULO COMPONIBILE AD 6 RELÉ - UNIT MODULE WITH 6 RELAY 82x80x158
IF COMP-7 MODULO COMPONIBILE AD 7 RELÉ - UNIT MODULE WITH 7 RELAY 82x80x181
IF COMP-8 MODULO COMPONIBILE AD 8 RELÉ - UNIT MODULE WITH 8 RELAY 82x80x203
IF COMP-9 MODULO COMPONIBILE AD 9 RELÉ - UNIT MODULE WITH 9 RELAY 82x80x226
IF COMP-10 MODULO COMPONIBILE AD 10 RELÉ - UNIT MODULE WITH 10 RELAY 82x80x248
IF COMP-11 MODULO COMPONIBILE AD 11 RELÉ - UNIT MODULE WITH 11 RELAY 82x80x271
IF COMP-12 MODULO COMPONIBILE AD 12 RELÉ - UNIT MODULE WITH 12 RELAY 82x80x293
IF COMP-13 MODULO COMPONIBILE AD 13 RELÉ - UNIT MODULE WITH 13 RELAY 82x80x316
IF COMP-14 MODULO COMPONIBILE AD 14 RELÉ - UNIT MODULE WITH 14 RELAY 82x80x339
IF COMP-15 MODULO COMPONIBILE AD 15 RELÉ - UNIT MODULE WITH 15 RELAY 82x80x361
IF COMP-16 MODULO COMPONIBILE AD 16 RELÉ - UNIT MODULE WITH 16 RELAY 82x80x384
* Aggancio per barra din
* Drawbar for din bar
* Uscite protette con fusibili
* Output protected by fuses
* Moduli componibili da 1 a 16 relè
* Sectional module from 1 to 16 poles
* Led segnalazione alimentazione relè
* Relay input signaling led
Modelli relé statici EL.CO. utilizzabili con supporti IFCOMP-IF: SSR88D-360
El.co static relay models which can be used with IFCOMP-IF SSR870-4240
supports: SSR871-4240
DIMENSIONI / DIMENSIONS
SCHEMA DI COLLEGAMENTO
WIRING DIAGRAM
Re
v.
 0
6-
20
11